
Wijziging Nadere regeling Sociaal Domein 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven 

  

Gelet op: 

• Artikel 4:81 algemene wet bestuursrecht 

• Artikel 31 lid 2 onderdeel l en 35 lid 1 Participatiewet 

• Artikel 7, onderdeel p, sub 8 van de Regeling Participatiewet, IOAW en IOAZ 

Besluit: 

  

I. “In artikel 3.8 tijdelijke vermogensvrijstelling compensatievergoeding kinderopvangtoeslagaffaire 

het woord “drie” wijzigen in “tien”. 

II dat het bepaalde onder I. in werking treedt met ingang van de eerste dag na de bekendmaking in het 

gemeenteblad. 

  

  

  

  

Eindhoven, 19 november 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

J.R.V.A. Dijsselbloem, burgemeester 

A.A. Zwierstra 

, secretaris 

Mij bekend, 

De gemeentesecretaris van Eindhoven 

Nr. 496247 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 496247 26 november 2024 1 


